

Förderverein Grundschule Esterfelder Forst | Versener Straße 71 | 49716 Meppen

An

Alle Mitglieder des Fördervereins Grundschule Esterfelder Forst Meppen

Meppen, den 09.05.2025

Einladung zur Mitgliederversammlung des Fördervereins

Liebe Mitglieder des Fördervereins,

hiermit laden wir Sie herzlich zur ordentlichen Mitgliederversammlung des Fördervereins Grundschule Esterfelder Forst ein.

Termin: Dienstag, den 27.05.2025 um 20 Uhr
Ort: GS Esterfelder Forst, Klassenraum 108

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Protokoll der letzten Mitgliederversammlung (siehe Schulhomepage)
- 3. Jahresbericht
- 4. Kassenbericht
- 5. Bericht der Kassenprüferinnen
- 6. Entlastung des Vorstandes
- 7. Wahlen
 - a. Wahl des gesamten Vorstandes
 - b. Wahl der Kassenprüfer:innen
- 8. Bericht über die Vereinsziele für das laufende Jahr
- 9. Verschiedenes

Über eine rege Teilnahme würden wir uns sehr freuen.

Mit freundlichen Grüßen

Wiebke Brüning (1. Vorsitzende) Britta de Groot (2. Vorsitzende) Sandra Meints (Kassenwartin)

